

Prot. n. 15929 Marliana, 14.12.2021

> ALL'UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO 51100 PISTOIA protocollo.prefpt@pec.interno.it

ALLA POLIZIA MUNICIPALE 51010 MARLIANA vigili@comune.marliana.pt.it

ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI 51010 MARLIANA tpt30508@pec.carabinieri.it

AL REVISORE DEI CONTI Dott. ALESSANDRO VANNI 56020 S. MARIA A MONTE avanni@fastwebnet.it

AL GIORNALE "LA NAZIONE" 51100 PISTOIA cronaca.pistoia@lanazione.net

AL GIORNALE "IL TIRRENO" 51016 MONTECATINI TERME montecatini@iltirreno.it

ALLA REDAZIONE DEL GIORNALE DI PISTOIA E DELLA VALDINIEVOLE redazione@giornaledipistoia.it

ALLA REDAZIONE DI REPORT PISTOIA redazione@reportpistoia.com

ALLA REDAZIONE DI VALDINIEVOLE OGGI info@valdinievoleoggi.it

ALLA REDAZIONE DELLA VOCE DELLA MONTAGNA info@lavocedellamontagna.it

ALLA REDAZIONE DI TVL info@tvl.it

OGGETTO: Trasmissione Ordine del Giorno del Consiglio Comunale.

Si informa che è convocato il Consiglio Comunale per il giorno

LUNEDI' 20 DICEMBRE 2021

alle ore 18:15 in prima convocazione ed alle 18:30 in seconda convocazione in modalità Videoconferenza, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno

Con il seguente Ordine del Giorno:

- 1. COMUNICAZIONI.
- 2. SOCIETA' PISTOIESE EDILIZA SOCIALE SCRL (S.P.E.S. SCRL) PIANO DI RISANAMENTO EX ART. 14, COMMA 2 DLGS 175/2016 (TUSP) COPERTURA PERDITE E RICAPITALIZZAZIONE ART. 194 COMMA 1 LETTERA C) DEL DECRETO LGS. N. 267/2000 RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ DI DEBITO FUORI BILANCIO PER LA COPERTURA DELLE PERDITE DI ESERCIZIO.
- 3. GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI SERRAVALLE PISTOIESE, LAMPORECCHIO E MARLIANA. APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE.
- 4. RELAZIONE SULL'ATTUAZIONE DELLE MISURE DI RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA PREVISTE NEL PIANO ADOTTATO NEL 2019 E PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE AL 31/12/2020 EX ART. 20 D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175 APPROVAZIONE -

Cordiali saluti.

IL SINDACO - Marco Traversari -